UBND TỈNH CAO BẰNG

BAN DÂN TỘC

Số:       /BDT-VPCS
V/v góp ý Dự thảo Kế hoạch Thí điểm mô

hình chuyển đổi số cấp xã trên địa bàn tỉnh

Cao Bằng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Cao Bằng, ngày 08 tháng 3 năm 2021

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Cao Bằng.

Thực hiện công văn số 187/STTTT-BCVTCNTT  ngày 25 tháng 02 năm 2021 của

Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Cao Bằng, V/v xin ý kiến góp ý Dự thảo Kế hoạch

Thí điểm mô hình chuyển đổi số cấp xã trên địa bàn tỉnh Cao Bằng.

Sau khi xem xét, nghiên cứu bản Dự thảo Kế hoạch Thí điểm mô hình chuyển đổi

số cấp xã trên địa bàn tỉnh Cao Bằng, Ban Dân tộc hoàn toàn nhất trí với nội dung của

bản dự thảo Kế hoạch trên và không có ý kiến gì thêm.

Vậy, Ban Dân tộc báo cáo Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Cao Bằng tổng hợp

theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lãnh đạo Ban;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Hà Văn Vui

		2021-03-08T15:16:44+0700

		2021-03-08T16:42:57+0700

		2021-03-08T16:42:57+0700